. o #38000-78788
Helloggs Froot Loops® For Schools
10z./96 ct.
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3 Help students make the most of their morning with Kellogg’s Froot Loops N u!:rlt!on1 Fac!:s 2
E Breakfast Cereal; This crunchy multigrain cereal helps bring warmth to Serving Size: 1 Container (289)
P busy mornings with bold, irresistible fruity flavor in every bite. 10z bowl Oz. Grain .
w . . o . Equivalency Amount per serving:
8 of fruit flavored loop cereal made with no artificial flavors that is whole c I - 1 1 0
.g grain-rich (12g whole grain per serving) and has 8g sugar per serving; alories
0,
B Good source of 9 vitamins and minerals. Total Fat 1g (1% DV)
o Sat. Fat 0.5g (3% DV)
Trans Fat Og
Cholest. Omg (0% DV)
Sodium 160mg (7% DV)
GTIN # 00038000787881 Buy American Total Carb. 24g (9% DV)
Case Ct. 10z / 96 ct. Compliant Fiber 2g (6% DV),
" Total Sugars 8g
-l Case Dimensions 15.43”L x 11.56"W x 20"H (Incl. 8g Added Sugars, 16% DV)
= Protein 2g
_8 Case Cube 2.07 CF Vitamin D (10% DV)
:f_) Calcium (0% DV)
Q Case Gross Wt. 9.38 LB. Iron (10% DV)
(7] Potassium (0% DV)
§ Case Net Wt. 6 LB. Snc‘;z::] Spaac:(s Vitamin C (10% DV)
ian —
0 CaseS/Pa"et 20 (With EntréEException) Thlamln_“ 0% DV)
Riboflavin (10% DV)
Pallet Configuration 10x2 (41.32 CF) Niacin (10% DV)
- Vitamin B6 (10% DV)
Shelf Life 365 Days Folate (10% DV) (20mcg folic acid)
Vitamin B12 (10% DV)
o % DV = Daily Value
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% Kellogg’s Breakfast Cereals are ready to eat out of Ingrodients
= the package.
.0 Ingredients: Corn flour blend (whole grain yellow corn
E flour, degerminated yellow corn flour), sugar, wheat
g flour, whole grain oat flour, contains 2% or less of oat
o fiber, vegetable oil (hydrogenated coconut, soybean
o No Artificial and/or cottonseed), salt, soluble corn fiber, natural
°F|a'\f'°r:'a flavor, red 40, yellow 5, blue 1, yellow 6.Vitamins and
g Minerals: Vitamin C (ascorbic acid), reduced iron, nia-
g : P Y . cinamide, vitamin B6 (pyridoxine hydrochloride), vita-
= o i et PN min B2 (riboflavin), vitamin B1 (thiamin hydrochloride),
g £ - 3 > @ = folic acid, vitamin D3, vitamin B12.
i "‘ [ Ve Allergen Information
r 5 -- % g 4 Pareve
9 . e = ol CONTAINS WHEAT INGREDIENTS.
° T N Kosher Status
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